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W trakcie minionych dwóch tygodni (26.04 – 09.05) swoje wyniki za pierwszy kwartał 2021 opublikowało już 
większość amerykańskich i europejskich spółek. Średni wzrost wyniku netto, jaki raportuj ą zagraniczne 
spółki to blisko +50% r/r. Rezultat ten jest imponu jący nawet bior ąc pod uwag ę fakt, że w ubiegłym 
roku wyniki były pod du żą presj ą związaną z wybuchem epidemii COVID-19.  Jednak inwestorzy często 
wykorzystywali wspomniane dobre dane do realizacji zysków, w związku z czym zagraniczne rynki akcji 
przyniosły tylko umiarkowane wzrosty w tym okresie (S&P 500 +1,25%, STOXX Europe 600 +1,34%).  

W zdecydowanie lepszej formie tym razem był polski rynek akcji z du żymi spółkami na czele  (WIG 
+4,64%, WIG20 +5,57%). Po dobrych wstępnych wynikach za 1 kwartał 2021 pozytywnie wyró żniały si ę 
spółki z sektora handlu detalicznego : kursy LPP oraz CCC poszybowały w górę odpowiednio o 21% i 16% 
w trakcie ostatnich 2 tygodni. Akcje KGHM urosły o blisko 10% dzięki wyraźnym wzrostom cen miedzi (+9,2% 
r/r).   

Wyższy od oczekiwa ń wst ępny odczyt inflacji CPI w Polsce za miesi ąc kwiecie ń (+4,3%) rozbudził 
oczekiwania inwestorów na wzrost stóp procentowych w przyszło ści.  Taki scenariusz byłby korzystny 
dla akcjonariuszy polskich banków (WIG-Banki +9,2%).  

Powodów do zadowolenia nie mieli natomiast inwestor zy posiadaj ący stałokuponowe obligacje 
skarbowe , których rentowność w segmencie 10-letnich papierów wzrosła o 12 punktów bazowych.  RPP na 
ostatnim posiedzeniu stóp procentowych wprawdzie ni e zmieniła, ale przekaz komunikatu i konferencji 
prasowej był ju ż mniej gołębi . 
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Wartość aktywów netto niektórych subfunduszy funduszu Credit Agricole FIO cechuje się dużą zmiennością ze względu 
na skład portfela inwestycyjnego. Niektóre subfundusze mogą inwestować więcej niż 35% aktywów w papiery wartościowe 
emitowane, gwarantowane lub poręczane przez Skarb Państwa lub Narodowy Bank Polski.   

Fundusz nie gwarantuje realizacji założonego celu inwestycyjnego ani uzyskania określonego wyniku inwestycyjnego. 
Przed podjęciem decyzji inwestycyjnej Uczestnik powinien wziąć pod uwagę opłaty związane z subfunduszem oraz 
uwzględnić ewentualne opodatkowanie zysku. Uczestnik musi liczyć się z możliwością straty przynajmniej części 
wpłaconych środków.   

Dane finansowe subfunduszy, opis czynników ryzyka oraz informacje na temat opłat związanych z uczestnictwem w 
subfunduszach znajdują się w prospekcie informacyjnym oraz tabeli opłat dostępnych w języku polskim na stronie credit-
agricole.pl i u dystrybutora funduszu. 
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